
727992-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 727992-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi transportu lotniczego – USŁUGA REZERWACJI, ZAKUPU I DOSTAWY BILETÓW 
LOTNICZYCH NA ZAGRANICZNE PRZEWOZY PASAŻERSKIE
OJ S 232/2024 28/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa
E-mail: jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA REZERWACJI, ZAKUPU I DOSTAWY BILETÓW LOTNICZYCH NA 
ZAGRANICZNE PRZEWOZY PASAŻERSKIE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych 
na zagraniczne przewozy pasażerskie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który 
stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 2. Standardy jakościowe szczegółowy opis i zakres 
przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zamówienia przedstawiają: a) zał. nr 3 do SWZ 
– „Projektowane postanowienia umowy”; b) zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”; 
c) zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa”.
Identyfikator procedury: 4171db72-9fdf-4629-8579-7c55149f0bd7
Wewnętrzny identyfikator: ZP/33/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Tyniecka 45  
Miejscowość: Krakow
Kod pocztowy: 30-323
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 320 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 1320 )

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/727992-2024
mailto:jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl


727992-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych na zagraniczne przewozy 
pasażerskie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych 
na zagraniczne przewozy pasażerskie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który 
stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 2. Standardy jakościowe szczegółowy opis i zakres 
przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zamówienia przedstawiają: a) zał. nr 3 do SWZ 
– „Projektowane postanowienia umowy”; b) zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”; 
c) zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa”.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/33/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje usługę w ramach zamówienia podstawowego oraz w 
ramach opcji, zgodnie z art. 441 Ustawy. 2. Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji będzie 
miało zastosowanie w ramach zawartej umowy, według wysokości prowizji – opłaty agencyjnej 
określonej w umowie. Opcja w niniejszym postępowaniu polega na możliwości zamówienia 
dodatkowych ilości usług oprócz ilości usług podstawowych, w zależności od potrzeb 
określonych w zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa”. 3. Zamawiający zastrzega, iż 
część zamówienia określona jako „opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
Zamawiającego. Ostateczna ilość usług w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących 
potrzeb określanych przez Zamawiającego i posiadanych przez niego na ten cel środków 
finansowych. Zamawiający może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego 
tytułu żadne roszczenia. 4. Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane w okolicznościach 
przewidzianych we wzorze umowy. 5. Zamawiający może z opcji korzystać wielokrotnie, do 
wyczerpania maksymalnej ilości określonej dla opcji w zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta 
cenowa” w całym okresie obowiązywania umowy. 6. Uruchomienie opcji nastąpi po 
wyczerpaniu ilości usług w zamówieniu podstawowym. 7. Skorzystanie z opcji nie wymaga 
aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy 
będzie się należało wynagrodzenie wg wysokości prowizji – opłaty agencyjnej jak dla 
zamówienia podstawowego. 9. Usługi realizowane w ramach opcji muszą spełniać wszystkie 
wymogi jak dla zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tyniecka 45  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-323
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



727992-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 320 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/proceeding
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nil/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 02/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/01/2025 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jednostka Wojskowa

https://platformazakupowa.pl/proceeding
https://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nil/proceedings


727992-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa
Numer rejestracyjny: 6762394845
Adres pocztowy: ul. Tyniecka 45  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-323
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261132541
Adres strony internetowej: https://nil.wp.mil.pl
Profil nabywcy: https://nil.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl
https://nil.wp.mil.pl
https://nil.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia
mailto:ted@publications.europa.eu


727992-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 26854e04-62d8-45ab-a315-f95149951c32 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/11/2024 14:37:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 727992-2024
Numer wydania Dz.U. S: 232/2024
Data publikacji: 28/11/2024

https://op.europa.eu

